ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE
SANTA CASA DE ANDRADINA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Geraldo Shiomi Junior, Diretor Presidente da Organização Social de Saúde da
Irmandade da Santa Casa de Andradina, no uso de suas atribuições Estatuárias
CONVOCA todos os membros da Irmandade, empleno uso e gozo de seus direitos e
cônscios de suas obrigações, para Assembleia Geral ordinária, para fins de
cumprimento do Artigo 22 do Estatuto Social, a ser realizada no dia 27 de Abril de
2023, no auditório do AME (Ambulatório Médico de Especialidades) de Andradina,
localizado na Rua Guararapes nº282, às 10:00 horas, em primeira convocação, às
10:15 horas em segunda convocação e as 10:30 em terceira convocação, conforme
previsão estatutária do artigo 27. Sua presença é muito importante.

Ordem do dia:

Apreciação do balanço anual da Organização e suas unidades gerenciadas

Andradina, 11 de Abril de 2023
Geraldo Shiomi Junior
Diretor Presidente
OSS – Irmandade da Santa Casa de Andradina